
UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/33/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 września 2024 r. w sprawie dopłat 
dla odbiorców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia  7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/33/2024 z dnia 25 września 2024 r. w sprawie dopłat dla odbiorców usług z zakresu 
zbiorowego odprowadzania ścieków § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6510959E-488A-4E76-B317-D09F794BB9ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                        
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych 
lub wszystkich grup odbiorców usług. Ponieważ uchwala nie jest aktem prawa miejscowego, w uchwale nr 
IV/33/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 września 2024r. w sprawie dopłat dla odbiorców usług  
z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków należy dokonać zmiany §3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6510959E-488A-4E76-B317-D09F794BB9ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-10-23T08:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




